
 Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2021 (KPO-POM) 
 GDAŃSK, 12.09.2021 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 

 FINAŁ +0.7  m/s 13:53 

 1 KPORHOTOR Derrick 06-10-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.17 3 
 2 BAJRASZEWSKI Tomasz 06-12-20 LKS Vectra Włocławek KP 11.22 2 
 3 LACH Radosław 06-03-02 MKL Toruń KP 11.47 2 
 4 JAMUŁA Piotr 07-05-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.77 1 
 5 ŁYSKO Wiktor 06-09-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.83 1 
 6 KUCHARSKI Antoni 06-01-28 MKL Toruń KP 11.94 1 
 7 PIASECKI Kacper 06-09-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.10 1 
 IWASIUTA Wojciech 06-02-21 UKS Jedynka Reda PM DNS 1 

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 +0.2 m/s 13:01 

 1 BAJRASZEWSKI Tomasz 06-12-20 LKS Vectra Włocławek KP 11.18 q PB    
 2 KPORHOTOR Derrick 06-10-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.30 q     
 3 LACH Radosław 06-03-02 MKL Toruń KP 11.77 q     
 4 ŁYSKO Wiktor 06-09-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.91 q    YC 
 5 IWASIUTA Wojciech 06-02-21 UKS Jedynka Reda PM 12.05 q     
 6 KUCHARSKI Antoni 06-01-28 MKL Toruń KP 12.20 q     
 7 ROBACZEWSKI Nikodem 07-01-29 BOSiR Barcin KP 12.28      1 

 Bieg 2/ 2 +0.8 m/s 13:04 

 1 JAMUŁA Piotr 07-05-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.88 q PB    
 2 PIASECKI Kacper 06-09-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.24 q PB    
 3 SIERANT Olgierd 07-01-16 UKS Czapla Białe Błota KP 12.40  PB    1 
 4 DRUŻDŻEL Kamil 06-11-03 MKS GALA Gdańsk PM 12.60  PB    1 
 5 SZWEDKA Emanuel 06-03-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.73      
 6 WITKOWSKI Nicolas 07-03-09 BKS Bydgoszcz KP 13.50  PB    
 SIEBERT Aleksander 07-10-16 GKS Olimpia Grudziądz KP DNS      

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 3   15:51 

 1 LACH Radosław 06-03-02 MKL Toruń KP 36.61  PB    3 
 2 STOBIERSKI Adrian 06-11-29 BKS Bydgoszcz KP 37.66  PB    2 
 3 TROJAK Adrian 06-01-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM 38.21      1 
 4 DURA Łukasz 07-08-02 BKS Bydgoszcz KP 38.81  PB    1 
 5 MACH Robert 07-02-12 ULKS Talex Borzytuchom PM 40.54      1 
 6 BOLEK Michał 06-02-28 LKS Jantar Ustka PM 41.25      1 

 Bieg 2/ 3   15:59 

 1 WILKIEWICZ Dawid 06-07-06 ULKS Skoczek Pogórze PM 40.72      1 
 2 LEWANDOWSKI Oskar 06-01-25 LKS Zantyr Sztum PM 42.15      1 
 3 KAŁASKA Jakub 07-03-01 ULKS Skoczek Pogórze PM 42.50      1 
 4 GUTKOWSKI Mikołaj 07-07-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 42.68      
 KRAWCZYK Michał 07-10-23 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP DNS      
 MUSZYŃSKI Dariusz 07-10-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

 Bieg 3/ 3   16:03 

 1 IWASIUTA Wojciech 06-02-21 UKS Jedynka Reda PM 38.14  PB    2 
 2 SKONIECZNY Krystian 07-07-17 LKS Vectra Włocławek KP 42.13  PB    1 
 3 KRYSIAK Tymoteusz 07-10-09 BKS Bydgoszcz KP 42.86  PB    
 4 BRYCKI Wojciech 07-11-06 UKS Wyspiański Szubin KP 43.09  PB    
 SZEMIOT Jakub 07-03-07 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2   14:10 

 1 KUBACKI Antoni 06-04-15 SKLA Sopot PM 1:25.11 3 
 2 GOWIŃSKI Antoni 06-03-04 RKS Rumia PM 1:27.03 2 
 3 CZMARA Wiktor 06-04-12 LKS Vectra Włocławek KP 1:30.72 2 
 4 KWAPICH Dorian 06-06-19 LUKS Start Nakło KP 1:31.69 1 
 5 PELA Bartosz 06-04-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:31.72 1 
 6 TOMALCZYK Michał 07-05-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:34.13 1 



 7 LIETZ Mateusz 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:36.17 1 
 8 ŁADA Nikodem 07-06-07 KUKS Remus Kościerzyna PM 1:38.99 1 
 RUTKOWSKI Marcin 06-09-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS 

 Bieg 2/ 2   14:15 

 1 SIENKIEWICZ Wiktor 07-06-15 CMKL Człuchów PM 1:38.03 1 
 2 HELAND Grzegorz 06-02-10 KL Lechia Gdańsk PM 1:40.07 1 
 3 ROHDA Kacper 07-06-10 MKS Sambor Tczew PM 1:46.63 1 
 4 KRZYŻAŃSKI Kacper 07-01-17 BKS Bydgoszcz KP 1:47.62 
 5 RUDKO Adam 07-04-08 MKS Sambor Tczew PM 1:48.69 
 6 BRZUCHALSKI Igor 07-04-17 MKS Sambor Tczew PM 1:48.75 
 7 LIC Oskar 07-09-26 MKS Sambor Tczew PM 1:49.01 
 8 STYRBICKI Cyprian 07-08-21 MKS Sambor Tczew PM 1:49.76 
 BANUCHA Konrad 07-08-25 MKS Sambor Tczew PM DNS 
 KNAP Dominik 06-09-27 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS 

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   14:32 

 1 BUŚKO Mateusz 06-09-24 UKS Ekoludek Szczenurze PM 2:40.52 3 
 2 KLUKA Jakub 07-03-10 KUKS Remus Kościerzyna PM 2:46.91 2 
 3 REETZ Szymon 07-07-20 GKS Olimpia Grudziądz KP 2:51.37 2 
 4 BIENIOSZEK Dawid 06-03-08 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:55.91 1 
 5 WRÓBLEWSKI Jan 07-03-05 SKLA Sopot PM 2:58.36 1 
 6 SIERADZKI Jakub 06-10-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:58.71 1 
 7 WINIARSKI Michał 07-11-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:03.12 1 
 8 PIOTROWSKI Krystian 07-06-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 3:03.36 1 
 9 CIERZAN Bartosz 06-11-09 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:11.95 1 
 10 KITOWSKI Maciej 07-11-09 RKS Rumia PM 3:16.10 1 
 BOJAN Maksymilian 07-09-14 RKS Rumia PM DNS 
 KOBIELA Mikołaj 06-12-31 ULKS Talex Borzytuchom PM DNS 
 BINCZYK Dawid 06-11-16 ULKS Talex Borzytuchom PM DNS 

2000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   16:30 

 1 CICHOWSKI Kamil 06-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 6:11.50  PB    3 
 2 STEGART Paweł 07-10-18 KUKS Remus Kościerzyna PM 6:12.48      2 
 3 MANIKOWSKI Miłosz 06-06-10 ULKS Talex Borzytuchom PM 6:28.82      2 
 4 BREZA Dawid 07-09-03 KUKS Remus Kościerzyna PM 6:32.70  PB    1 
 5 WATRAL Kuba 06-12-12 ULKS Talex Borzytuchom PM 6:41.25  PB    1 
 6 MEYER Dawid 06-12-11 KUKS Remus Kościerzyna PM 6:43.81  PB    1 
 7 SZYMAŃSKI Wojciech 07-07-19 UKS Czapla Białe Błota KP 7:06.15      1 
 8 CHWARZYŃSKI Adrian 06-10-19 UKS Jedynka Bytów PM 7:08.02      1 
 9 SOBCZAK Maciej 07-07-28 UKB Szubin KP 8:50.20      1 
 LANGER Mateusz 07-05-29 UKB Szubin KP DNF      

 1000m 801 Kamil CICHOWSKI 3:10.7 (3:10.7) 

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -0.2 m/s 12:16 

 1 KWIATKOWSKI Nikodem 06-05-19 LKS Zantyr Sztum PM 16.15      3 
 2 JANK Adam 06-08-06 KL Gdynia PM 16.81  PB    2 
 3 CZAJKA Mateusz 07-04-17 AML Słupsk PM 16.83  PB    2 
 4 WZIĄTEK Szymon 07-03-26 AML Słupsk PM 17.57      1 
 5 SZMAGLIK Mateusz 06-07-21 UKS Lipusz PM 18.90      1 
 6 KIEROŃSKI Kamil 07-08-31 ULKS Skoczek Pogórze PM 22.31      1 

5000 metrów chód M 

 Bieg 1/ 1   11:30 

 1 MARGIEL Mateusz 07-10-21 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 27:04.32  PB    
 2 FLIS Hubert 07-04-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 31:36.40    ^^  
 3 ZAWITOWSKI Adam 06-07-06 LKS Vectra Włocławek KP 32:33.72  PB  ^^  
 4 SZWED Dominik 06-02-16 MMKS Gdańsk PM 33:16.23      
 5 USOWSKI Nikodem 07-01-14 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 33:24.49      
 6 ZDANOWICZ Daniel 06-05-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 39:55.47      
 GIL Hubert 07-04-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      



 Międzyczasy 
 1000m 951 Mateusz MARGIEL 5:12.15 (5:12.15) 
 2000m 951 Mateusz MARGIEL 10:38.8 (5:26.6) 
 3000m 951 Mateusz MARGIEL 15:59.76 (5:21.05) 
 4000m 951 Mateusz MARGIEL 21:45.5 (5:45.7) 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 14:15 

 1 WAWIEROWICZ Ignacy 06-03-24 AML Słupsk PM 14.07 3 
 2 ARMSTRONG Dominik 07-01-07 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.62 2 
 3 KOWALSKI Aleksander 06-06-11 LKS Fenix Słupsk PM 13.30 PB  2 
 4 POWALISZ Szymon 06-09-12 LUKS Start Nakło KP 12.29 1 
 5 DELEWSKI Jan 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 11.28 1 
 6 ŁONGWA Adam 07-01-02 MMKS Gdańsk PM 11.07 1 
 7 KRUSZYŃSKI Jakub 07-01-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 10.60 PB  1 
 8 STANKIEWICZ Juliusz 06-06-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 10.50 PB  1 
 9 ZAWADZKI Miłosz 07-01-07 AML Słupsk PM 9.54 PB  1 
 10 PEPLIŃSKI Marek 06-03-18 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 9.34 1 
 11 WRYCZ-REKOWSKI Kacper 06-09-21 RKS Rumia PM 9.31 PB  1 
 12 MIZERKIEWICZ Fabian 07-07-17 LKS Fenix Słupsk PM 8.53 
 13 WOŁOSEWICZ Igor 06-11-30 LKS Fenix Słupsk PM 8.31 
 14 KUPAJ Oskar 06-03-13 AML Słupsk PM 8.06 
 15 TOPKA Bartłomiej 06-05-15 UKS Lipusz PM 7.82 

 I II III IV V VI 
 WAWIEROWICZ Ignacy 10.43 13.52 14.07 x 14.05 x 

 ARMSTRONG Dominik 12.88 13.62 13.23 13.15 13.59 13.19 

 KOWALSKI Aleksander 13.30 x x x x x 

 POWALISZ Szymon 11.54 11.87 12.22 12.29 x x 

 DELEWSKI Jan 10.90 10.94 10.92 11.21 11.28 10.11 

 ŁONGWA Adam x 10.61 10.10 11.07 10.15 9.86 

 KRUSZYŃSKI Jakub 10.60 10.02 10.48 10.27 9.91 9.60 

 STANKIEWICZ Juliusz 9.34 10.08 10.00 10.24 10.47 10.50 

 ZAWADZKI Miłosz 7.94 7.41 9.54 - - - 

 PEPLIŃSKI Marek 8.86 8.47 9.34 - - - 

 WRYCZ-REKOWSKI Kacper x 8.65 9.31 - - - 

 MIZERKIEWICZ Fabian 8.53 8.04 8.11 - - - 

 WOŁOSEWICZ Igor 7.70 x 8.31 - - - 

 KUPAJ Oskar x 8.03 8.06 - - - 

 TOPKA Bartłomiej 7.81 7.82 x - - - 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 18:40 

 1 ZŁOTOWSKI Szymon 06-02-24 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 55.27 PB  3 
 2 KULIGOWSKI Rafał 06-01-23 UKS Cyprianka KP 48.34 2 
 3 WAWIEROWICZ Ignacy 06-03-24 AML Słupsk PM 46.01 2 
 4 BROŃCZYK Mateusz 07-05-16 MUKS Kangur Żnin KP 45.07 1 
 5 PIŁAT Jan 06-01-16 UKS Cyprianka KP 42.20 1 
 6 BULIŃSKI Mikołaj 06-03-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 35.89 1 
 7 WOŁOSEWICZ Igor 06-11-30 LKS Fenix Słupsk PM 34.87 PB  1 
 8 PALIWODA Bartłomiej 06-02-20 UKS Lipusz PM 34.07 1 
 9 COCH Paweł 07-02-13 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 32.95 1 
 10 TUSK Ksawery 06-05-07 UKS Lipusz PM 31.74 1 
 11 PEPLIŃSKI Kacper 06-10-17 UKS Lipusz PM 29.77 1 
 12 DYTRYCH Tomasz 06-05-14 MKS Sambor Tczew PM 25.95 
 13 PRZYTARSKI Jan 06-05-16 LUKS Start Nakło KP 25.92 
 14 GRABOWSKI Aleksander 07-12-15 UKS Cyprianka KP 25.13 



 KUPAJ Oskar 06-03-13 AML Słupsk PM NM 
 I II III IV V VI 
 ZŁOTOWSKI Szymon 49.99 51.12 50.90 52.36 55.27 48.35 

 KULIGOWSKI Rafał 48.34 45.82 45.21 x x 41.21 

 WAWIEROWICZ Ignacy 45.20 46.01 43.41 x 41.64 x 

 BROŃCZYK Mateusz 42.13 36.34 44.04 41.97 36.76 42.20 

 PIŁAT Jan 39.66 x 41.76 41.97 36.76 42.20 

 BULIŃSKI Mikołaj 33.40 35.89 32.07 29.64 34.40 34.30 

 WOŁOSEWICZ Igor 30.31 34.87 31.88 32.56 31.67 31.80 

 PALIWODA Bartłomiej 33.45 33.79 34.07 34.04 x x 

 COCH Paweł 32.95 31.55 28.96 

 TUSK Ksawery 30.87 x 31.74 

 PEPLIŃSKI Kacper x 29.77 x 

 DYTRYCH Tomasz x 24.04 25.95 

 PRZYTARSKI Jan x 25.92 23.25 

 GRABOWSKI Aleksander 25.13 23.16 24.90 

 KUPAJ Oskar x x x 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 16:38 

 1 ZŁOTOWSKI Szymon 06-02-24 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 50.71 3 
 2 POWALISZ Szymon 06-09-12 LUKS Start Nakło KP 50.25 2 
 3 KOWALSKI Aleksander 06-06-11 LKS Fenix Słupsk PM 44.81 2 
 4 ARMSTRONG Dominik 07-01-07 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 38.58 1 
 5 KRUSZYŃSKI Jakub 07-01-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 37.87 1 
 6 BEGER Krystian 06-09-13 LUKS Start Nakło KP 37.63 1 
 7 KRYGIER Patryk 07-01-31 LKS Vectra Włocławek KP 36.93 1 
 8 BALD Hubert 07-11-25 ULKS Skoczek Pogórze PM 34.35 PB  1 
 9 PEPLIŃSKI Kacper 06-10-17 UKS Lipusz PM 33.88 PB  1 
 10 SPRYSZYŃSKI Maciej 06-05-25 LKS Vectra Włocławek KP 33.32 1 
 11 STANKIEWICZ Juliusz 06-06-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 33.02 1 
 12 JÓZEFIAK Adam 06-06-06 UKS Wyspiański Szubin KP 32.40 PB  
 13 HOMANN Paweł 07-10-24 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 31.54 PB  
 14 PODOLSKI Jerzy 07-06-25 UKS Jedynka Reda PM 31.20 
 15 ŁONGWA Adam 07-01-02 MMKS Gdańsk PM 30.15 
 16 PEPLIŃSKI Marek 06-03-18 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 29.56 
 17 GRZENKOWICZ Olivier 07-02-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 28.97 
 18 ZAWADZKI Miłosz 07-01-07 AML Słupsk PM 28.62 PB  
 19 CYBULSKI Damian 07-08-02 UKS Lipusz PM 27.70 
 20 WNUKOWSKI Paweł 07-06-27 LKS Vectra Włocławek KP 26.75 
 21 KLAJBOR Kornel 07-01-29 ULKS Skoczek Pogórze PM 23.46 PB  



 I II III IV V VI 
 ZŁOTOWSKI Szymon 50.71 50.70 x 48.27 x x 

 POWALISZ Szymon 48.40 x 49.13 48.70 50.25 x 

 KOWALSKI Aleksander 41.34 x 38.11 43.47 44.81 x 

 ARMSTRONG Dominik 31.13 38.58 x x x x 

 KRUSZYŃSKI Jakub 33.64 35.96 34.39 35.53 37.87 x 

 BEGER Krystian 33.31 x 34.83 37.63 x x 

 KRYGIER Patryk 34.50 33.80 x x 36.93 35.96 

 BALD Hubert x 30.11 34.35 29.80 x x 

 PEPLIŃSKI Kacper 33.47 33.88 x 

 SPRYSZYŃSKI Maciej 31.02 33.32 32.50 

 STANKIEWICZ Juliusz 33.03 x x 

 JÓZEFIAK Adam 24.21 29.97 32.40 

 HOMANN Paweł 26.10 x 31.54 

 PODOLSKI Jerzy 31.20 x x 

 ŁONGWA Adam x 30.15 x 

 PEPLIŃSKI Marek x 29.56 26.82 

 GRZENKOWICZ Olivier 26.65 x 28.97 

 ZAWADZKI Miłosz 28.62 x 24.14 

 CYBULSKI Damian x 27.70 25.80 

 WNUKOWSKI Paweł x 25.67 26.75 

 KLAJBOR Kornel 20.77 22.14 23.46 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 17:25 

 1 WILCZEWSKI Jakub 06-02-25 AML Słupsk PM 1.80 3 
 2 GDANIETZ Szymon 07-09-17 UKS Jedynka Reda PM 1.61 PB  2 
 3 ZAKOPIEC Jakub 07-09-24 BOSiR Barcin KP 1.56 PB  2 
 4 GLAZA Mikołaj 07-07-16 UKS Czapla Białe Błota KP 1.56 PB  1 
 5 TUSK Ksawery 06-05-07 UKS Lipusz PM 1.51 1 
 6 SKORUPSKI Mateusz 07-06-13 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1.46 PB  1 
 7 SKONIECZNY Krystian 07-07-17 LKS Vectra Włocławek KP 1.41 PB  1 
 PRZYTARSKI Jan 06-05-16 LUKS Start Nakło KP NM 
 WAŁĘZA Paweł 06-11-01 LUKS Start Nakło KP NM 



 141 146 151 156 161 166 171 174 177 180 183 186 189 192 195 198 201 204 
 WILCZEWSKI Jakub - - - - - o - - - o - xxx 

 GDANIETZ Szymon o o o o o xxx 

 ZAKOPIEC Jakub o xo o xo xxx 

 GLAZA Mikołaj o o xo xxo xxx 

 TUSK Ksawery o o o xxx 

 SKORUPSKI Mateusz xo xxo xxx 

 SKONIECZNY Krystian o r 

 PRZYTARSKI Jan xxx 

 WAŁĘZA Paweł xr 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 14:01 

 1 KLUSZCZYŃSKI Gracjan 06-05-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 53.70 3 
 2 SPRYSZYŃSKI Maciej 06-05-25 LKS Vectra Włocławek KP 51.60 2 
 3 KRZEMIŃSKI Ignacy 06-05-25 MKS Sambor Tczew PM 33.16 PB  2 
 4 BEGER Krystian 06-09-13 LUKS Start Nakło KP 29.37 1 
 5 KRYGIER Patryk 07-01-31 LKS Vectra Włocławek KP 26.40 1 
 6 GRZENKOWICZ Olivier 07-02-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 25.65 PB  1 
 7 JÓZEFIAK Adam 06-06-06 UKS Wyspiański Szubin KP 24.85 1 
 8 ZWOLIŃSKI Jan 07-08-16 LKS Jantar Ustka PM 23.39 PB  1 
 9 HOMANN Paweł 07-10-24 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 18.31 1 
 10 COCH Paweł 07-02-13 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 18.10 1 
 11 WAŁĘZA Paweł 06-11-01 LUKS Start Nakło KP 16.53 PB  1 
 12 WNUKOWSKI Paweł 07-06-27 LKS Vectra Włocławek KP 14.78 

 I II III IV V VI 
 KLUSZCZYŃSKI Gracjan 50.76 48.68 50.42 51.89 53.70 x 

 SPRYSZYŃSKI Maciej x x 51.60 x 50.81 50.20 

 KRZEMIŃSKI Ignacy 31.81 33.16 x 31.64 x 31.75 

 BEGER Krystian x 25.65 x 27.92 29.37 27.87 

 KRYGIER Patryk x 24.13 24.06 26.40 x x 

 GRZENKOWICZ Olivier 23.98 x 25.29 22.90 25.65 23.24 

 JÓZEFIAK Adam x 24.06 x 23.98 x 24.85 

 ZWOLIŃSKI Jan 23.39 22.14 21.66 21.77 x 23.37 

 HOMANN Paweł 18.31 17.37 17.92 - - - 

 COCH Paweł x x 18.10 - - - 

 WAŁĘZA Paweł 16.53 15.32 x - - - 

 WNUKOWSKI Paweł 14.78 x x - - - 

Skok o tyczce M U16 

 FINAŁ 14:30 

 1 KURZEWSKI Kacper 06-08-12 UKS Czapla Białe Błota KP 3.70 
 2 KARASZEWSKI Paweł 06-01-10 SKLA Sopot PM 3.50 
 3 KORALEWSKI Maksymilian 07-12-01 SKLA Sopot PM 2.80 PB  
 4 GRACZYK Paweł 07-03-08 KL Gdynia PM 2.60 =PB  
 5 ŁOSIAK Konrad 06-07-10 MKS Sambor Tczew PM 2.50 =PB  



 240 250 260 270 280 290 305 310 315 320 325 330 335 340 350 360 370 380 
 KURZEWSKI Kacper - - - - - - - - - - - - - xo - xo o xxx 

 KARASZEWSKI Paweł - - - - o - o - - o - - - o xo xxx 

 KORALEWSKI Maksymilian o o o o xo xxx 

 GRACZYK Paweł o o xo xxx 

 ŁOSIAK Konrad o xo xxx 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 12:10 

 1 WILCZEWSKI Jakub 06-02-25 AML Słupsk PM 6.68 +1.1 3 
 2 BAJRASZEWSKI Tomasz 06-12-20 LKS Vectra Włocławek KP 6.03 +1.7 2 
 3 KWIATKOWSKI Nikodem 06-05-19 LKS Zantyr Sztum PM 5.86 +2.0 2 
 4 ZAKOPIEC Jakub 07-09-24 BOSiR Barcin KP 5.83 PB  -0.2 1 
 5 KUCHARSKI Antoni 06-01-28 MKL Toruń KP 5.35 -1.4 1 
 6 ROBACZEWSKI Nikodem 07-01-29 BOSiR Barcin KP 5.28 PB  +1.6 1 
 7 LUBAWY Krzysztof 07-08-05 UKS Wyspiański Szubin KP 5.12 +1.4 1 
 8 KASZEWSKI Miłosz 06-12-12 UKS Wyspiański Szubin KP 4.95 +0.5 1 
 LEWANDOWSKI Maksymilian 06-10-30 MKL Toruń KP NM 

 I II III IV V VI 
 WILCZEWSKI Jakub 6.00 6.68 x x 6.08 6.42 
 +2.0 +1.1 +1.6 +1.6 -1.7 +0.8 
 BAJRASZEWSKI Tomasz x 5.64 6.03 r - - 
 -0.8 +0.7 +1.7 
 KWIATKOWSKI Nikodem x 5.68 4.57 5.86 x r 
 +1.4 -0.8 +2.4 +2.0 +1.0 
 ZAKOPIEC Jakub 5.73 5.79 5.81 5.83 5.67 5.71 
 +1.2 -0.7 -1.4 -0.2 +1.0 +1.8 
 KUCHARSKI Antoni x 4.95 5.35 4.50 5.22 5.00 
 +0.8 -0.5 -1.4 -0.5 -2.1 +1.0 
 ROBACZEWSKI Nikodem x 4.96 5.28 5.14 x 5.25 
 +1.6 -1.0 +1.6 +1.5 -0.7 +1.4 
 LUBAWY Krzysztof x x 5.12 4.88 3.91 4.78 
 +1.8 +1.6 +1.4 +1.7 +1.4 +0.6 
 KASZEWSKI Miłosz 4.88 4.95 x 3.59 x 2.94 
 +1.9 +0.5 -0.6 -1.5 -0.7 +1.4 
 LEWANDOWSKI Maksymilian x x x - - - 
 -2.6 -0.8 -0.1 
Wieloskok M U16 

 FINAŁ 14:45 

 1 LEWANDOWSKI Oskar 06-01-25 LKS Zantyr Sztum PM 11.66 PB  -2.2 3 
 2 PLESZCZYŃSKI Przemysław 06-01-04 SKLA Sopot PM 11.63 -1.7 2 
 3 WZIĄTEK Szymon 07-03-26 AML Słupsk PM 11.59 -0.7 2 
 4 CZAJKA Mateusz 07-04-17 AML Słupsk PM 10.65 -1.0 1 
 5 GUTKOWSKI Mikołaj 07-07-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 10.51 -0.7 1 
 6 SZMAGLIK Mateusz 06-07-21 UKS Lipusz PM 10.42 +0.6 1 
 7 WALKIEWICZ Cyprian 06-07-28 UKS Wyspiański Szubin KP 10.32 -0.6 1 
 8 LEWANDOWSKI Maksymilian 06-10-30 MKL Toruń KP 10.24 -1.6 1 
 9 SKORUPSKI Mateusz 07-06-13 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 10.22 -1.8 1 



 LEWANDOWSKI Oskar 10.59 11.02 10.98 10.72 11.63 11.66 
 +1.4 +1.7 +1.4 -1.7 -0.5 -2.2 
 PLESZCZYŃSKI Przemysław 11.54 11.22 11.03 x x 11.63 
 +1.4 +0.5 +0.5 -0.5 -1.2 -1.7 
 WZIĄTEK Szymon 11.59 11.00 11.17 11.17 10.83 x 
 -0.7 +0.5 +1.1 +1.4 -1.6 -0.5 
 CZAJKA Mateusz 10.11 10.36 10.56 10.43 10.65 x 
 -1.2 -1.3 -1.4 -1.5 -1.0 -1.5 
 GUTKOWSKI Mikołaj 10.47 10.51 10.13 10.30 9.93 10.16 
 -1.5 -0.7 -0.7 +0.5 -0.9 -0.6 
 SZMAGLIK Mateusz 10.15 10.35 10.42 10.21 x 10.29 
 -1.5 +1.2 +0.6 -1.3 -1.7 -1.1 
 WALKIEWICZ Cyprian 10.05 10.32 9.98 10.23 10.10 9.45 
 +0.8 -0.6 +1.5 +0.6 +0.7 -1.2 
 LEWANDOWSKI Maksymilian 10.24 9.94 9.89 9.42 x r 
 -1.6 +1.3 +0.8 +1.5 +1.5 - 
 SKORUPSKI Mateusz 10.05 9.79 10.22 - - - 
 +1.7 -0.8 -1.8 - - - 
1000 m przeszkody M U16 

 Bieg 1/ 1   14:53 

 1 NURKOWSKI Aleksander 06-01-26 LKS Jantar Ustka PM 2:46.24 3 
 2 ŚMIERTKA Mateusz 06-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:47.60 2 
 3 KOSICKI Kajetan 07-06-25 AML Słupsk PM 2:55.56 2 
 4 RADOMSKI Maksymilian 06-01-02 SKLA Sopot PM 3:00.63 1 
 5 NIŻEWSKI Oktawian 07-03-29 LKS Vectra Włocławek KP 3:06.78 1 
 6 FRĄCKOWIAK Maciej 07-03-30 LKS Zantyr Sztum PM 3:14.09 1 
 7 ZAKRZEWSKI Mateusz 07-01-01 KS Wejher Wejherowo PM 3:17.15 1 
 8 RUTKOWSKI Maksymilian 06-01-10 SKS Sokół Malbork PM 3:24.19 1 

300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 2   15:25 

 1 JANK Adam 06-08-06 KL Gdynia PM 42.16      3 
 2 GLAZA Mikołaj 07-07-16 UKS Czapla Białe Błota KP 44.42      2 
 3 SIERANT Olgierd 07-01-16 UKS Czapla Białe Błota KP 44.66  PB    2 
 4 ZŁOCH Aleksander 06-09-03 KL Gdynia PM 44.75  PB    1 
 5 KANIEWSKI Maksymilian 06-08-19 UKS Czapla Białe Błota KP 45.25  PB    1 

 Bieg 2/ 2   15:28 

 1 KŁOSOWSKI Filip 07-03-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 47.35      1 
 2 WOŹNIAK Jakub 07-03-26 UKS Lipusz PM 51.37  PB    1 
 3 LISIECKI Hubert 07-04-25 UKB Szubin KP 53.69      1 
 4 KIEROŃSKI Kamil 07-08-31 ULKS Skoczek Pogórze PM 53.83      1 

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   16:55 

 1 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 45.74      3 
 853 Piotr JAMUŁA 07-05-29 
 8 Kacper PIASECKI 06-09-16 
 6 Wiktor ŁYSKO 06-09-25 
 802 Derrick KPORHOTOR 06-10-20 
 2 BKS Bydgoszcz KP 49.27      2 
 467 Adrian STOBIERSKI 06-11-29 
 465 Łukasz DURA 07-08-02 
 458 Tymoteusz KRYSIAK 07-10-09 
 458 Nicolas WITKOWSKI 07-03-09 
 3 ULKS Skoczek Pogórze PM 51.06      2 
 3 Jakub SZEMIOT 07-03-07 
 22 Krystian PIOTROWSKI 07-06-07 
 56 Jakub KAŁASKA 07-03-01 
 6 Dawid WILKIEWICZ 06-07-06 
 UKS Wyspiański Szubin KP DNS      
 151 Wojciech BRYCKI 07-11-06 
 183 Miłosz KASZEWSKI 06-12-12 
 110 Cyprian WALKIEWICZ 06-07-28 
 181 Krzysztof LUBAWY 07-08-05 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U16 

 FINAŁ -0.2 m/s 13:49 

 1 WOŹNIAK Maja 07-10-25 LKS Vectra Włocławek KP 12.47 3 



 2 CZEPIEL Milena 06-11-08 AML Słupsk PM 12.73 2 
 3 KOZŁOWSKA Kinga 06-01-07 AML Słupsk PM 12.91 2 
 4 ZBIELSKA Maja 07-02-21 BKS Bydgoszcz KP 13.16 1 
 5 SZCZEŚNIAK Julia 06-11-29 LUKS Start Nakło KP 13.46 1 
 6 LIMONT Anna 07-10-13 MKL Toruń KP 13.49 1 
 7 SIEDLECKA Kinga 07-12-18 KSLZS Kruszwica KP 13.78 1 
 CELLMER Karolina 06-11-04 MUKL Brodnica KP DNS 1 

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 4 +1.1 m/s 12:39 

 1 WOŹNIAK Maja 07-10-25 LKS Vectra Włocławek KP 12.33 q PB    
 2 CZEPIEL Milena 06-11-08 AML Słupsk PM 12.88 q     
 3 KOZŁOWSKA Kinga 06-01-07 AML Słupsk PM 12.92 q PB    
 4 CELLMER Karolina 06-11-04 MUKL Brodnica KP 13.10 q     
 5 SZCZEŚNIAK Julia 06-11-29 LUKS Start Nakło KP 13.29 q     
 5 ZBIELSKA Maja 07-02-21 BKS Bydgoszcz KP 13.29 q     

 Bieg 2/ 4 +0.8 m/s 12:42 

 1 SIEDLECKA Kinga 07-12-18 KSLZS Kruszwica KP 13.20 q PB    
 2 LIMONT Anna 07-10-13 MKL Toruń KP 13.26 q     
 3 GRANDA Kornelia 07-09-18 LKS Vectra Włocławek KP 13.59      1 
 4 DUTKIEWICZ Weronika 07-07-03 UKS Wyspiański Szubin KP 13.82      1 
 5 MOSZKOWICZ Oliwia 07-08-31 LUKS Start Nakło KP 13.91      1 
 6 MORITZ Nicola 06-04-10 BOSiR Barcin KP 14.09      
 KUKLIŃSKA Małgorzata 07-08-13 MMKS Gdańsk PM DNS      

 Bieg 3/ 4 +0.2 m/s 12:46 

 1 BAS Natalia 07-05-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.99  PB    
 2 SZATKOWSKA Aleksandra 07-12-14 LKS Vectra Włocławek KP 14.07      
 3 STAWLUK Wiktoria 07-02-22 UKS Czapla Białe Błota KP 14.16      
 4 WOŹNIAK Martyna 06-09-25 KSLZS Kruszwica KP 14.18  PB    
 5 ŚWIDER Kinga 06-07-19 GKS Olimpia Grudziądz KP 14.29     YC 
 6 OSTROMECKA Agnieszka 07-03-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.45      
 7 CHOIŃSKA Jagoda 07-05-27 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 14.48      

 Bieg 4/ 4 +0.0 m/s 12:48 

 1 PACHOLCZYK Alicja 07-12-13 AML Słupsk PM 14.27  PB    
 2 JASZCZURA Emilia 07-04-30 MKS Sambor Tczew PM 14.34  PB    
 3 RYBICKA Daria 07-10-05 KL Gdynia PM 14.90      
 4 ŻENDARSKA Kinga 06-03-12 WKS Flota Gdynia PM 15.11      
 5 POROŻYŃSKA Wiktoria 06-06-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 15.80      
 PRZYBYŁA Agnieszka 07-04-17 WKS Flota Gdynia PM DNS      

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3   15:38 

 1 CELLMER Karolina 06-11-04 MUKL Brodnica KP 42.31      3 
 2 ZBIELSKA Maja 07-02-21 BKS Bydgoszcz KP 42.75      2 
 3 CZEPIEL Milena 06-11-08 AML Słupsk PM 42.81      2 
 4 RYNKIEWICZ Róża 07-12-09 SKLA Sopot PM 43.05      1 
 5 GRANDA Kornelia 07-09-18 LKS Vectra Włocławek KP 43.10      1 
 PRUSS Magdalena 06-03-25 AML Słupsk PM DNS      

 Bieg 2/ 3   15:41 

 1 KOŁODZIEJCZAK Magdalena 06-03-31 GKS Olimpia Grudziądz KP 43.67      1 
 2 SITARSKA Julia 07-07-07 UKS Czapla Białe Błota KP 43.79      1 
 3 WITKOWSKA Barbara 07-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 44.02  PB    1 
 4 OLKOWSKA Natalia 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 45.44  PB    1 
 5 BROWARCZYK Oliwia 06-05-17 LKS Zantyr Sztum PM 45.70  PB    1 
 6 SZUKALSKA Marcelina 07-08-10 SKLA Sopot PM 46.29      1 

 Bieg 3/ 3   15:44 

 1 KOSTUCH Maja 07-04-25 KUKS Remus Kościerzyna PM 46.51  PB    
 2 GRZEGOREK Judyta 07-06-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 46.74  PB    
 3 WIECKA Wiktoria 06-08-20 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 48.63      
 4 KOSIŃSKA Natalia 07-01-27 MMKS Gdańsk PM 51.26  PB    
 5 POROŻYŃSKA Wiktoria 06-06-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 52.96      
 JĘDRZEJEWSKA Paulina 07-06-20 MMKS Gdańsk PM DNS      

600 metrów K U16 



 Bieg 1/ 2   14:00 

 1 KRÓLAK Marta 06-11-23 SKLA Sopot PM 1:40.95 2 
 2 GROCHECKA Karolina 07-08-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:41.35 2 
 3 KOZŁOWSKA Dominika 06-07-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1:41.80 1 
 4 SZCZUDRAWA Marta 06-08-05 AML Słupsk PM 1:45.22 1 
 5 LEŚNIEWSKA Wiktoria 06-12-06 MUKL Brodnica KP 1:45.41 1 
 6 ROGUSKA Lena 07-12-25 SKLA Sopot PM 1:45.87 1 
 7 LAMBERSKA Wiktoria 06-08-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:46.53 1 
 8 URBAN Paulina 07-01-11 KKS Sfora Bojano PM 1:46.62 1 
 9 MILEWSKA Zuzanna 06-01-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:51.79 

 Bieg 2/ 2   14:05 

 1 KACZKOWSKA Martyna 06-09-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:39.26 3 
 2 WÓJCIK Bianka 06-11-04 BKS Bydgoszcz KP 1:46.44 1 
 3 SZENWALD Anna 06-04-07 KUKS Remus Kościerzyna PM 1:50.21 1 
 4 GRABOWSKI Laura 07-08-14 LKS Vectra Włocławek KP 1:54.91 
 5 TYBUS Zuzanna 07-09-23 MKS Sambor Tczew PM 2:00.08 
 6 CHMIELECKA Kamila 07-03-09 KKL Rodło Kwidzyn PM 2:25.45 
 LISOWSKA Daria 07-04-30 LKS Vectra Włocławek KP DNS 

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   14:24 

 1 KALINOWSKA Wiktoria 06-05-27 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:18.29 3 
 2 PROĆ Natalia 06-06-22 KKL Rodło Kwidzyn PM 3:23.71 2 
 3 ZIELIŃSKA Martyna 07-10-13 RKS Rumia PM 3:25.35 2 
 4 KLEIN Zofia 07-02-08 ULKS Skoczek Pogórze PM 3:25.62 1 
 5 KŁOS Zuzanna 07-08-09 SKL Filippides Starogard Gdański PM 3:29.83 1 
 6 LEWANDOWSKA Julia 07-08-24 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 3:37.34 1 
 7 KACZKOWSKA Wiktoria 07-01-01 LKS Vectra Włocławek KP 3:37.83 1 
 8 MOMOT Julia 06-09-07 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:39.89 1 
 9 BURZA Oliwia 06-04-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3:42.92 1 
 10 SIUCHNIŃSKA Barbara 07-07-08 UKB Szubin KP 4:03.67 1 
 JORDANOWSKA Natalia 06-11-08 BOSiR Barcin KP DNS 
 TROKA Julita 06-01-02 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM DNS 

80 metrów pł K U16 

 FINAŁ +0.7 m/s 13:41 

 1 STARZYŃSKA-ORŁOWSKA  06-06-22 KL Gdynia PM 12.27  PB    3 
 2 JANKA Otylia 06-10-04 UKS Czapla Białe Błota KP 12.35      2 
 3 MUCHA Michalina 07-09-03 AML Słupsk PM 12.51  PB    2 
 4 ZAREMBA Alicja 07-03-26 KSLZS Kruszwica KP 13.09      1 
 4 KUKUCZKA Aleksandra 06-08-28 KSLZS Kruszwica KP 13.09  PB    1 
 6 SKORNA Hanna 06-02-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.14      1 
 7 SKOWROŃSKA Małgorzata 06-03-18 AML Słupsk PM 13.48      1 
 8 MIELEWCZYK Kinga 06-05-06 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.61      1 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 3 +0.0 m/s 12:25 

 1 JANKA Otylia 06-10-04 UKS Czapla Białe Błota KP 12.30 q     
 2 STARZYŃSKA-ORŁOWSKA  06-06-22 KL Gdynia PM 12.36 q PB    
 3 MUCHA Michalina 07-09-03 AML Słupsk PM 12.62 q PB    
 4 ZAREMBA Alicja 07-03-26 KSLZS Kruszwica KP 12.98 q     
 5 KUKUCZKA Aleksandra 06-08-28 KSLZS Kruszwica KP 13.21 q PB    
 6 SKORNA Hanna 06-02-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.42 q     
 BONIŚNIAK Alicja 06-09-07 UKS Czapla Białe Błota KP DNS      

 Bieg 2/ 3 +0.3 m/s 12:28 

 1 MIELEWCZYK Kinga 06-05-06 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.57 q =PB    
 2 SKOWROŃSKA Małgorzata 06-03-18 AML Słupsk PM 13.61 q     
 3 PRZYBYŁOWSKA Zuzanna 07-03-19 ULKS Skoczek Pogórze PM 14.15      1 
 4 DZIERŻAWSKA Daria 06-11-07 KSLZS Kruszwica KP 14.60      1 
 5 JASZCZURA Emilia 07-04-30 MKS Sambor Tczew PM 15.17      
 6 JANKOWSKA Olga 07-07-16 KL Gdynia PM 15.42      
 LESSNAU Oliwia 06-03-31 KS Wejher Wejherowo PM DNS      

 Bieg 3/ 3 +0.4 m/s 12:30 

 1 CHOIŃSKA Jagoda 07-05-27 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 14.05      1 
 2 SALA Malwina 06-05-10 GKS Olimpia Grudziądz KP 14.64      
 3 SUSKA Marika 07-12-31 KL Gdynia PM 15.92      



 4 BIELICKA Natalia 06-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 15.96  PB    
 MODRZEJEWSKA Agata 06-06-09 UKS Lipusz PM DNS      
 JESZKA Marta 07-03-23 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM DNS      

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 14:15 

 1 GŁADIKOWSKA Melisa 06-01-28 AML Słupsk PM 13.11 PB  3 
 2 GŁOWACKA Martyna 06-04-20 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 11.58 2 
 3 MIEDZIEWSKA Małgorzata 06-09-28 AML Słupsk PM 11.27 PB  2 
 4 ORZECHOWSKA Aneta 06-02-21 LKS Vectra Włocławek KP 10.51 1 
 5 PSTRĄGOWSKA Natalia 06-10-06 UKS Jedynka Reda PM 10.10 PB  1 
 6 KAROLAK Weronika 06-12-18 MKS Sambor Tczew PM 9.84 1 
 7 MACINA Julia 06-04-07 BOSiR Barcin KP 9.72 1 
 8 SPYCHALSKA Agata 06-12-18 UKS Wyspiański Szubin KP 9.34 1 
 9 SZEFLER Emilia 07-11-30 MMKS Gdańsk PM 8.90 1 
 10 CHOLEWIŃSKA Amelia 07-03-20 BOSiR Barcin KP 8.77 1 
 11 JANKOWSKA Joanna 06-09-09 LUKS Start Nakło KP 8.68 1 
 12 GAJEWSKA Zofia 06-01-26 LUKS Start Nakło KP 8.49 
 13 GEJDA Ada 07-03-04 LKS Zantyr Sztum PM 8.21 
 14 NEJMAN Aleksandra 07-06-25 AML Słupsk PM 8.04 
 15 KONTNA Karolina 07-09-19 ULKS Skoczek Pogórze PM 7.06 
 16 BELKIEWICZ Angelika 06-10-11 AML Słupsk PM 7.01 

 I II III IV V VI 
 GŁADIKOWSKA Melisa 12.46 12.42 12.85 x 12.34 13.11 

 GŁOWACKA Martyna 11.47 x x 11.14 11.58 11.33 

 MIEDZIEWSKA Małgorzata x 10.29 11.27 - - - 

 ORZECHOWSKA Aneta 9.18 10.50 9.48 10.40 10.51 x 

 PSTRĄGOWSKA Natalia 9.95 10.04 10.10 x 9.70 x 

 KAROLAK Weronika 9.55 9.73 x x 9.35 9.84 

 MACINA Julia 8.70 x 9.72 8.86 9.55 9.47 

 SPYCHALSKA Agata 9.15 9.32 8.73 9.17 8.87 9.34 

 SZEFLER Emilia 8.90 8.46 8.46 - - - 

 CHOLEWIŃSKA Amelia 8.07 8.77 8.49 - - - 

 JANKOWSKA Joanna 8.56 8.56 8.68 - - - 

 GAJEWSKA Zofia 8.49 8.35 x - - - 

 GEJDA Ada 8.21 8.13 7.90 - - - 

 NEJMAN Aleksandra 7.28 8.04 7.91 - - - 

 KONTNA Karolina 7.00 6.44 7.06 - - - 

 BELKIEWICZ Angelika 5.12 x 7.01 - - - 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 17:40 

 1 MIEDZIEWSKA Małgorzata 06-09-28 AML Słupsk PM 46.18 PB  3 
 2 MICHALAK Karolina 06-04-18 AML Słupsk PM 39.06 2 
 3 KOŁODZIEJCZAK Patrycja 06-04-11 LUKS Start Nakło KP 37.67 2 
 4 GŁADIKOWSKA Melisa 06-01-28 AML Słupsk PM 37.49 PB  1 
 5 ŁYSZYK Cecylia 06-07-30 LKS Fenix Słupsk PM 35.69 PB  1 
 6 MORAWSKA Alicja 06-01-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 28.94 1 
 7 JASZEK Julia 07-06-12 AML Słupsk PM 27.51 PB  1 
 8 BANACH Martyna 06-08-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 24.83 PB  1 
 9 MIZIUŁA Martyna 07-03-15 UKS Wyspiański Szubin KP 23.45 1 
 10 BELKIEWICZ Angelika 06-10-11 AML Słupsk PM 19.87 1 
 11 VLIG Iwona 06-02-25 LKS Fenix Słupsk PM 19.82 1 
 12 HABERA Roksana 07-01-02 UKB Szubin KP 19.39 
 13 WASIELEWSKA Amelia 06-08-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 18.02 PB  



 14 SZEFLER Emilia 07-11-30 MMKS Gdańsk PM 14.78 
 I II III IV V VI 
 MIEDZIEWSKA Małgorzata 46.18 39.11 - - - - 

 MICHALAK Karolina 33.65 35.76 36.15 39.06 36.66 36.33 

 KOŁODZIEJCZAK Patrycja 37.67 36.01 37.12 33.71 x 33.48 

 GŁADIKOWSKA Melisa 29.77 x 32.75 33.97 37.49 35.45 

 ŁYSZYK Cecylia 33.35 35.69 35.35 28.92 34.54 x 

 MORAWSKA Alicja 22.31 27.09 26.95 28.94 20.33 25.19 

 JASZEK Julia 25.94 27.51 26.89 24.78 26.31 25.40 

 BANACH Martyna 20.65 24.09 x x 24.83 x 

 MIZIUŁA Martyna 22.40 23.45 21.94 

 BELKIEWICZ Angelika 19.81 18.83 19.87 

 VLIG Iwona x x 19.82 

 HABERA Roksana 18.66 19.39 x 

 WASIELEWSKA Amelia 18.02 17.44 15.84 

 SZEFLER Emilia 14.19 14.78 13.94 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 15:10 

 1 KOTOWSKA Julia 07-01-05 GKS Olimpia Grudziądz KP 34.28 PB  3 
 2 PSTRĄGOWSKA Natalia 06-10-06 UKS Jedynka Reda PM 34.22 PB  2 
 3 WINIARZ Alicja 06-03-08 AZS-AWFiS Gdańsk PM 33.21 2 
 4 KAROLAK Weronika 06-12-18 MKS Sambor Tczew PM 32.98 1 
 5 LISIECKA Weronika 06-09-22 LUKS Start Nakło KP 30.49 PB  1 
 6 GŁOWACKA Martyna 06-04-20 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 30.35 1 
 7 CHOLEWIŃSKA Amelia 07-03-20 BOSiR Barcin KP 25.40 PB  1 
 8 SZYMANKIEWICZ Olivia 07-07-18 MKS GALA Gdańsk PM 24.72 1 
 9 KONTNA Karolina 07-09-19 ULKS Skoczek Pogórze PM 22.32 1 
 10 UCIŃSKA Maria 06-02-13 UKS Wyspiański Szubin KP 21.08 1 
 11 KOŁODZIEJCZAK Patrycja 06-04-11 LUKS Start Nakło KP 20.74 1 
 12 MACINA Julia 06-04-07 BOSiR Barcin KP 19.10 
 13 NEJMAN Aleksandra 07-06-25 AML Słupsk PM 19.01 
 14 BRZEZIŃSKA Maja 06-02-03 LKS Vectra Włocławek KP 18.63 PB  
 15 ŁYSZYK Cecylia 06-07-30 LKS Fenix Słupsk PM 17.78 
 16 GOLAS Anita 07-08-28 LKS Vectra Włocławek KP 16.80 PB  
 17 MINISZEWSKA Nicola 07-10-31 LUKS Start Nakło KP 8.85 



 I II III IV V VI 
 KOTOWSKA Julia 30.70 x 33.20 32.09 31.95 34.28 

 PSTRĄGOWSKA Natalia 27.68 33.34 30.54 34.22 31.28 x 

 WINIARZ Alicja x 27.89 x 33.21 x x 

 KAROLAK Weronika 30.46 28.68 x x x 32.98 

 LISIECKA Weronika 29.48 25.81 29.50 30.49 x 26.14 

 GŁOWACKA Martyna x x 24.88 x 30.35 x 

 CHOLEWIŃSKA Amelia 25.40 x x x x x 

 SZYMANKIEWICZ Olivia 24.72 24.41 x x x x 

 KONTNA Karolina 22.32 x x - - - 

 UCIŃSKA Maria 19.69 17.64 21.08 - - - 

 KOŁODZIEJCZAK Patrycja 17.73 18.16 20.74 - - - 

 MACINA Julia x x 19.10 - - - 

 NEJMAN Aleksandra x 19.01 18.42 - - - 

 BRZEZIŃSKA Maja 17.48 x 18.63 - - - 

 ŁYSZYK Cecylia x 15.59 17.78 - - - 

 GOLAS Anita 9.19 16.80 x - - - 

 MINISZEWSKA Nicola 8.85 x x - - - 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 12:25 

 1 LISIECKA Weronika 06-09-22 LUKS Start Nakło KP 44.71 3 
 2 WŁOCH Aleksandra 07-08-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 38.96 2 
 3 GOLAS Anita 07-08-28 LKS Vectra Włocławek KP 38.66 PB  2 
 4 JANKOWSKA Joanna 06-09-09 LUKS Start Nakło KP 34.71 1 
 5 BRZEZIŃSKA Maja 06-02-03 LKS Vectra Włocławek KP 30.06 1 
 6 ZACHAREK Marika 06-12-20 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 29.10 1 
 7 UCIŃSKA Maria 06-02-13 UKS Wyspiański Szubin KP 26.15 1 
 8 MINISZEWSKA Nicola 07-10-31 LUKS Start Nakło KP 18.31 1 
 9 GAJEWSKA Zofia 06-01-26 LUKS Start Nakło KP 16.87 1 
 ORZECHOWSKA Aneta 06-02-21 LKS Vectra Włocławek KP NM 
 I II III IV V VI 
 LISIECKA Weronika 44.30 x x x 44.71 44.71 

 WŁOCH Aleksandra x 42.98 x x 38.88 38.96 

 GOLAS Anita 38.06 38.08 34.80 37.09 37.33 38.66 

 JANKOWSKA Joanna x 38.61 32.83 34.71 34.39 x 

 BRZEZIŃSKA Maja 28.51 30.06 27.37 29.20 27.03 27.16 

 ZACHAREK Marika x x 24.90 29.10 x x 

 UCIŃSKA Maria x 24.47 x 26.15 x 22.45 

 MINISZEWSKA Nicola 17.47 18.31 17.15 17.47 17.97 17.30 

 GAJEWSKA Zofia 14.48 15.05 16.87 - - - 

 ORZECHOWSKA Aneta x x x - - - 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 16:10 

 1 PATEJUK Milena 06-02-01 AML Słupsk PM 1.66 3 



 2 JANKOWSKA Iga 06-12-06 LUKS Start Nakło KP 1.60 2 
 3 PŁUSA Alicja 07-10-09 GKS Olimpia Grudziądz KP 1.54 PB  2 
 3 KARULSKA Lena 06-03-27 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1.54 1 
 5 KAWAŁKOWSKA Maja 06-11-11 GKS Olimpia Grudziądz KP 1.51 1 
 5 MIKOŁAJCZAK Marika 06-02-05 GKS Olimpia Grudziądz KP 1.51 SB  1 
 7 MUCHA Martyna 07-09-03 AML Słupsk PM 1.46 1 
 8 SALA Malwina 06-05-10 GKS Olimpia Grudziądz KP 1.41 PB  1 
 9 WINSZTAL Wiktoria 07-08-15 AML Słupsk PM 1.36 1 
 10 STAWICKA Oliwia 07-09-04 MKS Sambor Tczew PM 1.31 1 
 11 WESOŁOWSKA Oliwia 07-04-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.31 0,5 
 11 MUZOLF Agata 07-12-12 LUKS Start Nakło KP 1.31 PB  0,5 
 BIELICKA Natalia 06-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM NM 
 126 131 136 141 146 151 154 157 160 163 166 169 172 175 178 181 184 187 
 PATEJUK Milena - - - - - xo o xxo xo o xxo - xxx 

 JANKOWSKA Iga - - - o o o o o o x- xx 

 PŁUSA Alicja - - - o o o o xxx 

 KARULSKA Lena - - - - - o o xxx 

 MIKOŁAJCZAK Marika - - - o o xxo xxx 

 KAWAŁKOWSKA Maja - - - o o xxo xxx 

 MUCHA Martyna - - o o o xxx 

 SALA Malwina - o o o xxx 

 WINSZTAL Wiktoria o xxo xxo xxx 

 STAWICKA Oliwia - o r 

 MUZOLF Agata o xo xxx 

 WESOŁOWSKA Oliwia o xo xxx 

 BIELICKA Natalia xxx 

Skok o tyczce K U16 

 FINAŁ 14:30 

 1 KOSTYRKO Anastasiia 06-05-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.60 =PB  
 2 NICHOLS Lilly 06-03-23 SKLA Sopot PM 3.40 - 
 3 GRELEWICZ Katarzyna 06-02-20 WKS Flota Gdynia PM 3.05 PB  
 4 PACHOLEC Emilia 06-06-13 SKLA Sopot PM 2.80 
 4 MALEWICZ Marta 06-04-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.80 
 6 GROŻYŃSKA Pola 07-02-02 WKS Flota Gdynia PM 2.60 
 7 BEYER-WRÓBLEWSKA Emilia 06-10-22 WKS Flota Gdynia PM 2.60 
 8 CZOSKA Katarzyna 07-04-16 KL Gdynia PM 2.60 PB  
 9 WIECZERZAK Kinga 07-06-25 SKLA Sopot PM 2.40 
 9 PLEWKA Julita 07-02-23 KL Gdynia PM 2.40 PB  



 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 305 310 320 325 330 335 340 350 
 KOSTYRKO Anastasiia - - - - - - - - - - - - o - - - xo xo 

 NICHOLS Lilly - - - - - - - - - - - - - - - - o - 

 GRELEWICZ Katarzyna - - - o - o - o o o o xxx 

 PACHOLEC Emilia - - - o xo o o xxo xxx 

 MALEWICZ Marta - - - - o o xo xxo xxx 

 GROŻYŃSKA Pola - o - o o o xxx 

 BEYER-WRÓBLEWSKA Emilia - - - o o xo xxx 

 CZOSKA Katarzyna o o o o xo xxo xxx 

 PLEWKA Julita o o o o xxx 

 WIECZERZAK Kinga - - - o xxx 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 13:40 

 1 ORZECHOWSKA Noemi 06-02-21 LKS Vectra Włocławek KP 5.15 PB  -2.8 3 
 2 RODZIEWICZ Laura 06-02-08 AML Słupsk PM 5.05 PB  +0.4 2 
 3 KRYSIAK Julia 06-04-23 BOSiR Barcin KP 5.02 -1.4 2 
 4 JAROSIŃSKA Maria 06-11-25 MKL Toruń KP 4.94 PB  +1.4 1 
 5 ZĄBEK Natalia 07-08-28 MKS Sambor Tczew PM 4.71 -0.5 1 
 6 PIERNIK Julia 07-06-14 GKS Olimpia Grudziądz KP 4.69 -1.4 1 
 7 SZCZEŚNIAK Julia 06-11-29 LUKS Start Nakło KP 4.58 +1.2 1 
 8 SZATKOWSKA Aleksandra 07-12-14 LKS Vectra Włocławek KP 4.56 +1.4 1 
 9 SKAPOWICZ Aleksandra 07-02-23 AML Słupsk PM 4.48 PB  -1.5 1 
 10 PENSKO Zuzanna 07-01-09 LUKS Start Nakło KP 4.45 -1.1 1 
 11 MACIEJEWSKA Weronika 07-08-24 MKL Toruń KP 4.43 -1.1 1 
 12 BARTOSZEWICZ Julia 07-12-19 MMKS Gdańsk PM 4.42 +1.4 
 13 LIMONT Anna 07-10-13 MKL Toruń KP 4.42 +1.5 
 14 MORITZ Nicola 06-04-10 BOSiR Barcin KP 4.40 +1.2 
 15 MYSZKA Oliwia 07-08-20 MKS Sambor Tczew PM 4.29 PB  +1.4 
 16 PATEJUK Milena 06-02-01 AML Słupsk PM 4.27 -0.7 
 17 STAROŃ Maria 06-12-04 UKS Wyspiański Szubin KP 4.23 +1.4 
 18 LESZEGA Zuzanna 06-04-26 KL Gdynia PM 4.21 -1.2 
 19 MIELEWCZYK Kinga 06-05-06 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 4.12 -1.0 
 20 KASZUBOWSKA Amelia 07-07-18 MKS Sambor Tczew PM 4.01 +1.2 
 21 LUBECKA Wiktoria 06-07-10 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 3.97 -1.3 



 I II III IV V VI 
 ORZECHOWSKA Noemi x 5.12 5.15 - 5.12 r 
 +1.4 +1.2 -2.8 
 RODZIEWICZ Laura 4.78 x 4.79 4.88 x 5.05 
 +1.5 +1.8 +0.5 +0.5 +0.4 
 KRYSIAK Julia 4.77 4.71 5.02 4.72 4.54 4.73 
 -3.2 -1.5 -1.4 +1.4 -1.3 
 JAROSIŃSKA Maria 3.31 4.88 4.85 4.83 x 4.94 
 -1.1 +1.2 +1.7 +0.6 +1.4 
 ZĄBEK Natalia 4.59 4.71 4.19 4.45 x 4.60 
 +1.3 -0.5 +0.5 -2.1 +1.2 
 PIERNIK Julia 4.61 4.38 4.45 4.62 4.40 4.69 
 -0.9 -0.6 -1.4 -1.6 -1.4 
 SZCZEŚNIAK Julia 4.48 4.58 4.37 4.26 4.45 4.25 
 +1.0 +1.2 -0.6 -1.9 -1.0 
 SZATKOWSKA Aleksandra 4.56 - 4.53 4.22 x 4.24 
 +1.4 - -2.1 +1.4. +1.6 
 SKAPOWICZ Aleksandra 4.19 4.43 4.48 - - - 
 +1.2 +2.3 -1.5 
 PENSKO Zuzanna 4.38 4.45 x - - - 
 -1.0 -1.1 -0.7 
 MACIEJEWSKA Weronika x x 4.43 - - - 
 +1.6 -1.1 -1.1 
 BARTOSZEWICZ Julia 4.42 4.25 4.29 - - - 
 +1.4 -1.4 +0.5 
 LIMONT Anna x x 4.42 - - - 
 +1.1 -0.7 +1.5 
 MORITZ Nicola 4.40 4.39 4.32 - - - 
 +1.2 +0.6 -2.3 
 MYSZKA Oliwia 4.19 4.29 4.20 - - - 
 -1.2 +1.4 +1.4 
 PATEJUK Milena x x 4.27 - - - 
 -0.5 +1.4 -0.7 
 STAROŃ Maria 4.23 3.71 x - - - 
 +1.4 +1.4 +1.2 
 LESZEGA Zuzanna 4.21 2.82 2.96 - - - 
 -1.2 +0.8 +0.7 
 MIELEWCZYK Kinga 4.12 4.02 x - - - 
 -1.0 +1.0 -1.0 
 KASZUBOWSKA Amelia 3.41 4.01 3.21 - - - 
 +1.0 +1.2 +1.4 
 LUBECKA Wiktoria 3.58 3.76 3.97 - - - 
 -1.4 -1.2 -1.3 
Wieloskok K U16 

 FINAŁ 16:20 

 1 WOŹNIAK Maja 07-10-25 LKS Vectra Włocławek KP 10.94 -1.2 3 
 2 KULCZYK Paulina 06-11-06 UKS Czapla Białe Błota KP 10.80 -1.6 2 
 3 KARULSKA Lena 06-03-27 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 10.72 -0.6 2 
 4 KRYSIAK Julia 06-04-23 BOSiR Barcin KP 10.54 -0.9 1 
 5 JANKOWSKA Iga 06-12-06 LUKS Start Nakło KP 10.34 -0.7 1 
 6 OLKOWSKA Natalia 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 10.20 PB  -0.6 1 
 7 MUCHA Martyna 07-09-03 AML Słupsk PM 10.01 PB  -0.7 1 
 8 SKAPOWICZ Aleksandra 07-02-23 AML Słupsk PM 9.86 +1.2 1 
 9 STAWICKA Oliwia 07-09-04 MKS Sambor Tczew PM 9.66 PB  +0.7 1 
 10 BARTOSZEWICZ Julia 07-12-19 MMKS Gdańsk PM 9.65 +0.8 1 
 11 ZĄBEK Natalia 07-08-28 MKS Sambor Tczew PM 9.61 +1.0 1 
 12 WIŚNIEWSKA Patrycja 07-09-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.59 PB  -0.7 
 13 MACIEJEWSKA Weronika 07-08-24 MKL Toruń KP 9.58 -1.8 
 14 SZURKIEWICZ Monika 06-05-03 UKS Wyspiański Szubin KP 9.55 =PB  +0.5 
 15 WINSZTAL Wiktoria 07-08-15 AML Słupsk PM 9.30 -0.5 
 16 PENSKO Zuzanna 07-01-09 LUKS Start Nakło KP 9.28 -0.5 
 17 KELM Julia 06-11-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.11 -1.7 
 18 KASZUBOWSKA Amelia 07-07-18 MKS Sambor Tczew PM 9.11 -0.6 
 19 LUBECKA Wiktoria 06-07-10 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 8.91 +0.9 
 20 MUZOLF Agata 07-12-12 LUKS Start Nakło KP 8.85 -1.3 



 WOŹNIAK Maja 10.94 10.72 10.85 10.90 x x 
 -1.2 -1.4 -1.4 -2.1 -1.4 -1.0 
 KULCZYK Paulina 10.69 10.70 10.80 10.55 x x 
 -0.5 -1.2 -1.6 -0.8 -1.4 -1.0 
 KARULSKA Lena 10.72 10.64 10.51 10.66 9.67 10.49 
 -0.6 -1.8 -1.5 +0.5 -0.3 -1.3 
 KRYSIAK Julia 10.45 10.35 x x 10.19 10.54 
 -2.0 +1.2 -1.9 -0.5 -1.5 -0.9 
 JANKOWSKA Iga - - 10.27 - 10.34 10.06 
 -2.5 -0.7 -1.3 
 OLKOWSKA Natalia 10.20 10.03 9.99 9.83 9.75 10.09 
 -0.6 -1.7 -0.7 -1.6 +1.1 -1.8 
 MUCHA Martyna 9.79 10.01 9.89 9.67 9.78 8.96 
 -0.7 -0.7 -0.7 -1.4 -1.4 -2.0 
 SKAPOWICZ Aleksandra 9.86 9.66 9.86 9.60 9.81 9.72 
 +1.2 -0.5 -0.5 +1.2 +1.2 -1.3 
 STAWICKA Oliwia 9.26 9.66 9.42 - - - 
 -0.4 +0.7 -0.5 
 BARTOSZEWICZ Julia 9.07 9.30 9.65 - - - 
 -1.2 -1.0 +0.8 
 ZĄBEK Natalia 9.35 9.34 9.61 - - - 
 -0.8 -1.7 +1.0 
 WIŚNIEWSKA Patrycja 9.59 9.37 9.58 - - - 
 -0.7 -1.6 -1.2 
 MACIEJEWSKA Weronika 9.58 9.55 9.56 - - - 
 -1.8 -1.5 -1.2 
 SZURKIEWICZ Monika 9.55 9.46 9.28 - - - 
 +0.5 -1.5 -1.2 
 WINSZTAL Wiktoria x 9.30 8.92 - - - 
 -0.5 -0.5 -1.0 
 PENSKO Zuzanna 9.28 8.88 9.00 - - - 
 -0.5 -0.5 -1.0 
 KELM Julia 9.07 9.11 8.94 - - - 
 -1.7 -1.7 -2.0 
 KASZUBOWSKA Amelia x 9.11 8.30 - - - 
 -1.0 -0.6 -1.5 
 LUBECKA Wiktoria 8.72 8.76 8.91 - - - 
 -1.2 +0.9 +0.9 
 MUZOLF Agata x 8.85 8.53 - - - 
 -1.2 -1.3 -1.6 
1000 m przeszkody K U16 

 Bieg 1/ 1   14:44 

 1 KUNICKA Weronika 07-05-29 LUKS Start Nakło KP 3:14.32 3 
 2 ŚLUSAŁEK Weronika 06-05-30 SKLA Sopot PM 3:17.59 2 
 3 SULIKOWSKA Ida 06-03-12 SKLA Sopot PM 3:18.62 2 
 4 SKWIERAWSKA Hanna 06-06-07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 3:33.61 1 
 5 KIL Antonina 07-04-27 KKL Rodło Kwidzyn PM 3:41.85 1 
 6 BOJANOWSKA Wiktoria 07-03-08 LKS Zantyr Sztum PM 3:44.95 1 
 7 HAŚKIEWICZ Aleksandra 06-01-23 LKS Vectra Włocławek KP 3:46.61 1 
 8 KŁOSIŃSKA Iga 07-08-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 4:02.57 1 
 9 PŁACHECKA Julia 07-02-05 UKS Czapla Białe Błota KP 4:12.23 1 
 GORZEJEWSKA Weronika 07-07-01 UKS Czapla Białe Błota KP DNS 

2000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   16:16 

 1 KULIK Kaja 07-08-13 SKLA Sopot PM 6:23.45 3 
 2 KORYTOWSKA Olga 06-01-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 6:59.24 2 
 3 KRYSIAK Wiktoria 06-10-02 KKL Rodło Kwidzyn PM 7:10.22 2 
 4 SZCZEGIELNIAK Natalia 07-07-27 AML Słupsk PM 7:23.07 1 
 5 BUKOWSKA Olga 06-07-25 LKS Zorza Gdynia PM 7:24.35 1 
 6 WINKOWSKA Anna 07-10-17 UKB Szubin KP 7:45.63 1 
 7 KIEDROWSKA Nadia 06-07-20 ULKS Talex Borzytuchom PM 7:57.30 1 
 8 WARCZAK Alicja 07-11-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 8:05.94 1 
 9 SILKO Julia 06-05-10 LKS Vectra Włocławek KP 8:42.35 1 
 MORAWSKA Anna 06-05-04 LKS Vectra Włocławek KP DNS 
 JAŻDŻEWSKA Patrycja 07-04-24 CMKL Człuchów PM DNS 



 1000m 524 Kaja KULIK 3:12.3 (3:12.3) 

300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 3   15:12 

 1 JAROSIŃSKA Maria 06-11-25 MKL Toruń KP 44.89      3 
 2 ORZECHOWSKA Noemi 06-02-21 LKS Vectra Włocławek KP 45.04      2 
 3 KULCZYK Paulina 06-11-06 UKS Czapla Białe Błota KP 46.28      2 
 4 MUCHA Michalina 07-09-03 AML Słupsk PM 48.93  PB    1 
 5 ZAREMBA Alicja 07-03-26 KSLZS Kruszwica KP 49.91      1 
 6 ANDRZEJCZYK Natalia 06-06-04 KL Gdynia PM 54.36      
 BONIŚNIAK Alicja 06-09-07 UKS Czapla Białe Błota KP DNS      

 Bieg 2/ 3   15:16 

 1 JANKA Otylia 06-10-04 UKS Czapla Białe Błota KP 48.31  PB    1 
 2 FĄFARA Eliza 07-05-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 48.89  PB    1 
 3 SAŁEK Julia 07-11-28 LKS Zantyr Sztum PM 51.30  PB    1 
 4 CZERNYK Karolina 07-04-09 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 53.53      
 5 MODRZEJEWSKA Anna 07-12-18 UKS Lipusz PM 53.97      
 ZAKRZEWSKA Agnieszka 07-01-01 KS Wejher Wejherowo PM DNS      
 STORMANN Kinga 06-08-10 UKS Lipusz PM DNS      

 Bieg 3/ 3   15:20 

 1 SKORNA Hanna 06-02-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 49.58      1 
 2 KOSICKA Zofia 07-06-25 AML Słupsk PM 53.16      1 
 3 PRZYBYŁOWSKA Zuzanna 07-03-19 ULKS Skoczek Pogórze PM 53.29      1 
 MODRZEJEWSKA Agata 06-06-09 UKS Lipusz PM DNS      
 HERMANOWSKA Emilia 07-06-21 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      
 SĘGA Zuzanna 07-06-06 UKB Szubin KP DNS      

3000 m chód K U16 

 Bieg 1/ 1   13:13 

 1 LEWAŃCZYK Emilia 06-03-11 MMKS Gdańsk PM 18:33.82      
 2 WARMUZ Kinga 06-04-13 KSLZS Kruszwica KP 18:59.54   ^^   
 3 LIPIŃSKA Maria 07-08-20 KSLZS Kruszwica KP 19:06.96  PB    
 4 ZIÓŁKOWSKA Wiktoria 06-04-13 LKS Vectra Włocławek KP 19:14.04  SB    
 5 RODZIK Julia 07-07-03 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 20:56.93      
 6 LISOWSKA Klaudia 06-11-29 LKS Vectra Włocławek KP 22:18.78      
 MAŁKOWSKA Julia 07-05-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      
 PENKOWSKA Vanessa 07-03-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

 1000m 758 Emilia LEWAŃCZYK 5:58.09 (5:58.09) 
 2000m 758 Emilia LEWAŃCZYK 12:25.4 (6:27.3) 

4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   16:46 

 1 GKS Olimpia Grudziądz KP 54.20      2 
 358 Kinga ŚWIDER 06-07-19 
 355 Maja KAWAŁKOWSKA 06-11-11 
 359 Marika MIKOŁAJCZAK 06-02-05 
 358 Magdalena KOŁODZIEJCZAK 06-03-31 
 2 KSLZS Kruszwica KP 54.53      2 
 367 Daria DZIERŻAWSKA 06-11-07 
 502 Aleksandra KUKUCZKA 06-08-28 
 182 Martyna WOŹNIAK 06-09-25 
 619 Kinga SIEDLECKA 07-12-18 
 3 LKS Zantyr Sztum PM 56.76      2 
 465 Ada GEJDA 07-03-04 
 487 Julia SAŁEK 07-11-28 
 488 Wiktoria BOJANOWSKA 07-03-08 
 475 Oliwia BROWARCZYK 06-05-17 
 4 LKS Vectra Włocławek KP 58.58      1 
 743 Aleksandra HAŚKIEWICZ 06-01-23 
 100 Julia SILKO 06-05-10 
 729 Wiktoria KACZKOWSKA 07-01-01 
 711 Wiktoria ZIÓŁKOWSKA 06-04-13 



 UKS Wyspiański Szubin KP DNS      
 176 Martyna MIZIUŁA 07-03-15 
 101 Agata SPYCHALSKA 06-12-18 
 112 Maria STAROŃ 06-12-04 
 141 Weronika DUTKIEWICZ 07-07-03 
 162 Monika SZURKIEWICZ 06-05-03 
 Bieg 2/ 2   16:51 

 1 KL Gdynia PM 52.42      3 
 288 Katarzyna CZOSKA 07-04-16 
 285 Zuzanna LESZEGA 06-04-26 
 290 Natalia ANDRZEJCZYK 06-06-04 
 289 Aleksandra STARZYŃSKA- 06-06-22 
 2 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 52.63      2 
 9 Eliza FĄFARA 07-05-11 
 872 Natalia BAS 07-05-05 
 854 Patrycja WIŚNIEWSKA 07-09-30 
 879 Barbara WITKOWSKA 07-03-04 
 3 AML Słupsk PM 53.82      2 
 725 Magdalena PRUSS 06-03-25 
 709 Zofia KOSICKA 07-06-25 
 727 Laura RODZIEWICZ 06-02-08 
 707 Kinga KOZŁOWSKA 06-01-07 
 4 WKS Flota Gdynia PM 58.11      1 
 469 Emilia BEYER-WRÓBLEWSKA 06-10-22 
 468 Katarzyna GRELEWICZ 06-02-20 
 461 Kinga ŻENDARSKA 06-03-12 
 462 Pola GROŻYŃSKA 07-02-02 
 5 KL Gdynia II PM 59.01      
 284 Daria RYBICKA 07-10-05 
 288 Olga JANKOWSKA 07-07-16 
 285 Marika SUSKA 07-12-31 
 281 Julita PLEWKA 07-02-23 


